
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

OGGETTO: PREMIO NAZIONALE DELLE ARTI Anno Accademico 2023/2024 - sezione 
interpretazione musicale - composizione, Conservatorio “G. Verdi” di Milano - Decreto 
costituzione e convocazione commissione esaminatrice  

      IL DIRETTORE 
 
VISTO la nota MUR prot. 8901 dell’8 maggio 2024 concernente l’assegnazione delle sedi per 
l’organizzazione del Premio Nazionale delle Arti - XVIII Edizione;  
 
VISTO il bando Prot. 5325 del 27 giugno 2024 emanato dal Conservatorio “G. Verdi” di Milano, 
assegnatario della sottosezione “interpretazione musicale - composizione”;  
 
VISTE le istanze di partecipazione degli studenti dell’Istituto alla selezione interna;  
 
RITENUTO di dover nominare e convocare la Commissione preposta alla valutazione delle 
candidature pervenute.  
 
VISTI gli atti d’ufficio 
 

DECRETA 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate,  
 
1 - di nominare la seguente commissione preposta alla valutazione delle candidature pervenute.  
 
Presidente:  
Prof. Marco Ciccone 
Componenti  
Prof. Andrea Manzoli 
Prof. Giuliano Di Giuseppe  

2- di incaricare il Presidente di convocare la commissione in modalità da remoto per il giorno 
venerdì 11 ottobre concordando l’orario in accordo con gli altri componenti.  

 
IL DIRETTORE  

      M° Roberta De Nicola 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
RDN/pp 
 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004859 DEL 09-10-2024 - [UOR: SI000006 - Classif. VI/04] - Rep. Decreti a fi... n. 165/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2024-10-09T11:59:59+0200
	Roberta De Nicola




